G a m a r a  d l lu m c ip a l  de GJouso ( A legre

.m as r^yerais

PORTARIA N° 29/2003

COMPÕE COMISSÃO COM A FINALIDADE DE ELABORAR
PROPOSIÇÃO PARA ADEQUAR À LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,
O DISPOSITIVO CONSTANTE DO ART. 57, § 7o DA
CONSTITUIÇÃO REPUBLICANA.

PORTARIA

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais e, atendendo o disposto pelo Ministério Público, em reunião
realizada em 05 de setembro de 2003, conforme Termo de Ajustamento de Conduta, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Ficam designados com a finalidade de compor Comissão para
elaborar proposição visando a adequação da Lei Orgânica Municipal e do Regimento Interno ao
dispositivo constante do art. 57, § 7o da Constituição Federal, os seguintes Vereadores:

Vereador Antônio Theodoro Mendes -  PP
Vereador Marcos Campanella -  PSDB
Vereador Antônio Luiz de Almeida -  PSD
Vereador Firmo da Motta Paes -  PMDB
Vereador Oliveira Altair Amaral - PP

nesta data.
Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em igor

o
E 3

í ( I M C J H I  ' ttl • UltíTIÍM II- f/\Ljr<
1*11nitlã /i r.4M

POKTtRIA V  ír v m

COMPÕE COMISSÃO COM A KI.NAUDADK OE KI-AMIHAR
PROPOSIÇÃO PARA ADI.yUAR A I.KI ORGÂNICA Ml MC.IPAI.
O UISPOSIIIVO CONSTANTE IK) ARI Í7. i  r  OA
Co x s it t c ic ã O r e p i h i k a .na .

*» A M tiâ Diretora «ia t. amara Muniupal do Pouso Alcjtrc. L-sudu dc Mina*
ViofMi. no uw  dc muu aliibu»v*c» le^»» e. «tendendo u disposto pelo Mnuucno Publico. cm rnrntAo
realizada eui 05 de setembro de 20(0. cúniorme 1 o  mu dc Ajustamento dc Conduta, cxprtle a icgutiue

Ai* 1* • Picam doi^nado» com • luiaiidatlr de coitt|xn’ Cuimssio para
clarxvar propo»«fc> a a;!r.juas ln  da U» Otpinica Muruopal e Jn UcK»ncnu» Imcmo an
«fitpCttKtyo constante tki ari *7. * T  d» Cunstituiyio Pcdeial. o> senuuitc* Vereadores

V crcadur Arndmo Thcodoro Mcw1« 1*1’
V ««rinr Marcos Campanella -  P!U)H
V rreadoi Aniòmo I u u  dc Almeula PSl)
V ciCkdor hrm o da Moita Paes -  PMIH)
Vereador Oliveira Aluir Anuía! - l’P

An 2* • Kcvojtíidu» às disposiçòes em contrário. esta Panaria entra cm v^or